[image: C:\Users\wsantiago\Desktop\untitled.bmp]
	SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

PROCESSO: E-12/078/3427/2013

	DATA: 26/12/13
	FLS.:

RUBRICA: ID 2821094-8

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – PRODERJ
[bookmark: _GoBack]
Anexo VI
DECLARAÇÃO DE VISTORIA
Pregão Eletrônico RP nº 008/2014
A empresa ______________________________, CNPJ nº __________________, neste ato representada pelo (a) Sr. (a) _____________________________, portador(a) da CI/RG nº _____________,DECLARA para os devidos fins que compareceu ao PRODERJ, na Diretoria de Suporte Técnico - DST, localizado na Rua da Ajuda nº 5 / 3º andar – Centro - Rio de Janeiro – RJ, onde tomou conhecimento de todas as informações técnicas e dos procedimentos necessários para a perfeita execução dos serviços do objeto, a fim de balizar seus cálculos e formular sua proposta, não encontrando nenhum óbice para a elaboração da Proposta de Preços do Pregão supra referenciado.
Rio de Janeiro,         de maio de 2014.

Assinatura do representante da Empresa Licitante

Assinatura e matrícula de um servidor da DST

1

image1.png
©